(入学のしおり 33~35頁をご確認ください)

作業同意書

(「中古端末の使用に係るチェックリスト兼中古端末使用申込書」及び「中古端末本体及び AC アダプタ」
と一緒に３月 24 日(月)に事務室へ提出してください。)

令和７年 3 月 24 日
株式会社ラインズオカヤマ 御中

株式会社ラインズオカヤマ（以下、弊社）は、下記事項の内容をお客様にご同意頂くことを前提として、
Chromebook の初期設定作業（以下、本業務）をお引き受け致します。従って、下記の事項にご同意頂けない
場合、作業を進めることができません。必ず内容をご確認の上、ご同意頂けますようお願い申し上げます。
以下１から５までの下記同意事項を了解の上で、本業務を貴社に依頼することに同意します。

【 同意事項 】

1. 本業務の対象製品・作業内容は以下のとおりとなります。
a)対象製品
 ・Chromebook   □メーカー名：Acer     型番：R752T-G2
           □メーカー名：       型番：
 （Acer R752T-G2 の場合は上段の□にチェックをし、それ以外の機種の場合は下段の□にチェックを
  した上で、メーカー名、型番を記入してください。）
b)作業内容
 ① プ ロ ビ ジ ョ ニ ン グ 作 業 （ 端 末 管 理 ツ ー ル へ の 登 録 作 業 を 含 む ）
 ② 設 定 後 の 動 作 の 確 認（ 学 校 無 線 ネ ッ ト ワ ー ク へ の 接 続 、MAC ア ド レ ス 認 証 設 定 は 除 く ）
※本業務には、以下のサービスは含まれません。
・お客様保有データに関する一切の業務（データ保全、データバックアップ、データ復旧等）
・お預かりした機器が故障していた場合の修理業務
・その他本作業同意書に記載のない作業以外の業務

2. 対象製品の状態によっては、本業務の履行が不可能な場合があることをご了承ください。
例＞１．a)対象製品と異なる製品、機器の故障、AC アダプタ欠品、充電不可、岡山県の県立学校で利用
    していない端末等
本業務実施中に本業務の履行が不可能と判明した場合には、端末を初期化した状態で返却致します。
本業務の履行が不可能な場合でも、本業務に掛かる費用は返金できません。予めご了承ください。

3. 本業務において、全てで発生する如何なる瑕疵・障害（機器の故障、データ消失等）について、一切の責
任を負いません。データ保全の責任は、お客様ご自身にあるものとします。

4. 弊社の作業員の故意・重過失により、対象製品を減失、毀損したときは、賠償します。但し、その額は本
サービスの為に掛かった費用・経費を限度額とします。

5. 個人情報については弊社の規定に従い取り扱う事とします。

令和 ７ 年  3 月   日
同意者 （保護者氏名）